
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4277925 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k podnájmu tento byt s krásným výhledem. Jste rodina,
která chce mít soukromí a vlastní pokoje pro své ratolesti? Zde je
ten pravý. Občanská vybavenost v dosahu chůze od mateřské a
základní školy, až po zastávku autobusů, restaurace, potraviny a
další obchody.
Hledáme bezkonfliktní a příjemné podnájemníky bez insolvence a
exekuce k dlouhodobému podnájmu.
Majitel si zde dává právo pro výběr podnájemníka.
Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4277925
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884960
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 884960

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


